資料１

【申請書記入例】

様式第１号（第４条関係）

大津市中小企業退職金共済制度等掛金補助金交付申請書

令和  年  月  日

大 津 市 長  あて

               申請者  事業所住所  大津市御陵町３－１

 事業所名   （株）中小企業

                    代表者名   代表取締役 大津 太郎

                    ＴＥＬ    ０７７－５２８－２７５５

 中小企業退職金共済制度等掛金に係る補助金の交付を受けたいので、大津市補助金

等交付規則第４条第１項の規定により次のとおり申請します。

補助金交付申請額                    円

（明細については別紙のとおり）